
 

 

UCHWAŁA NR X/80/2019 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/174/2016 Rady Gminy Świdnica z dnia 25 listopada 2016 roku 

zmienionej Uchwałą Nr XLIV/271/2017 Rady Gminy Świdnica z dnia 18 grudnia 2017 r. i Uchwałą 

VII/38/2019 z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej Gminy 

Świdnica pod nazwą Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Świdnicy oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506, 1309) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/174/2016 Rady Gminy Świdnica z dnia 25 listopada 2016 r. w § 3 ust 2 wykreśla 

się pkt 5. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XXX/174/2016 Rady Gminy Świdnica z dnia 25 listopada 2016 r. 

w Rozdziale 2 w § 3 wykreśla się ust. 12. 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXX/174/2016 Rady Gminy Świdnica z dnia 25 listopada 2016 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od jej publikacji. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 4 września 2019 r.

Poz. 2364


		2019-09-04T13:33:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




